
پیامی از یک طرح 

در روزهای اخیر در غزه واکسیناسیون فلج اطفان برای 
کودکان زیر آتش بمباران های رژیم صهیونیستی آغاز 
شده است. نکته مهم آن است که اصلی ترین سوال 
این است که چه عاملی موجب شده تا فلج اطفال در 
غزه شیوع پیدا کند. گزارش های رسمی نشان می دهد 
که فلج اطفال پس از 25 سال بار دیگر در غزه شیوع 
یافته است. این به این معناست که در طول نزدیک 
به دو دهه حضور و حاکمیت حماس در غزه، این 
بیماری کودکان مهار شده است و لذا آنچه زمینه ساز 
بازگشت این بیماری شده است 11 ماه جنگ افروزی 
و جنایت رژیم صهیونیستی و حامیانش است که 
موجب شده تا هیچ جای غزه امن نباشد. در حالی 
محافل رسانه ای غربی تلاش بسیار دارند تا به این 
واکنسیناسیون رنگ بشر دوستی و ابتکار عملی صلح 
جویانه از رژیم صهیونیستی و بویژه آمریکا نشان دهند 
اما 11ماه جنایت صهیونیست ها در غزه که حتی به 
بیمارستان ها و آمبولانس ها و مدارس رحم نکرده اند 
و امدادرسانان را نیز هدف قرارداده اند و آمریکایی که 
حتی حاضر به پذیرش قطعنامه های سازمان ملل برای 
توقف جنگ نشده و تسلیحات کشنده را در اختیار این 
رژیم قرار می دهد نمی توان پذیرفت که یکباره متحول 
و رفتار بشر دوستانه صورت دهند. بر این اساس باید 
مولفه ای دیگر را برای پذیرش واکسیناسیون از سوی 

صهیونیست ها و آمریکا مورد توجه قرار داد. 
مروری بر تحولات 11 ماهه غزه نشان می دهد که رژیم 
صهیونیستی صرفا تسلیم زبان زور می شود و مذاکره و 
گفت و گو هیچ معنایی برای آنها ندارند. شکست های 
صهیونیست ها در میدان و گسترش مقاومت به 
کرانه باختری در کنار عملیات های موفق حزب الله 
در عملیات اربعین و تاکید جمهوری اسلامی ایران 
بر قطعی بودن انتقام خون شهید هنیه، عملیات های 
یمنی ها در دریای سرخ و نیز اصرار حماس بر پایبندی 
بر شروط آتش بس عملا فضا را علیه صهیونیست ها و 
حامیانش ساخته است چنانکه نتیجه آن را در موج 
گسترده اعتراض ها در سرزمین های اشغالی علیه 
سیاست های نتانیاهو پس از پیدا شدن جسد 6 اسیر 
صهیونیست، تظاهرات جهانی حمایت از فلسطین و 
نیز کشیده شدن مسئله فلسطین به کارزار انتخاباتی 
آمریکا می توان مشاهده کرد چنانکه همزمان با اولین 
روز از آغاز ترم پاییز، تظاهرات در همبستگی با 
فلسطین در دانشگاه کلمبیا در شهر نیویورک از سر 
گرفته شد. در این شرایط رژیم صهیونیستی و آمریکا 
جز تسلیم شدن در برابر طرح واکسیناسیون گزینه ای 
در پیش رو نداشته اند لذا به صراحت می توان گفت که 
برنامه واکسیناسیون غزه نشان داد که تنها راه تحقق 

حقوق ملت فلسطین ادامه مقاومت است.
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در ادامه رویکردهای حنگ افروزانه لندن، وزیر دفاع 
انگلیس اعلام کرد در آینده نزدیک 650 فروند موشک 

چند منظوره »مارتلت« به اوکراین ارسال می کند.
»جان هیلی« وزیر دفاع انگلیس جمعه در بیانیه ای اعلام 
کرد که دولت این کشور قصد دارد به موجب قراردادی 
به ارزش 213 میلیون دلار، 650 فروند موشک چند 
منظوره »مارتلت« )با نام اختصاری LMM ( با هدف 
تقویت پدافند هوایی اوکراین، به این کشور اهدا کند.
این موشک چند منظوره با وزن 13 کیلوگرمی و برد 
8 کیلومتری، 1800 کیلومتر بر ساعت سرعت دارد و 
علاوه بر بالگرد و پهپاد به شکل دوش پرتاب نیز قابل 

شلیک است.
در این میان وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که از آغاز 
حمله به منطقه کورسک، ارتش اوکراین بیش از 10 
هزار  نیروی نظامی خود و 81 دستگاه تانک را از دست 
داده  است.در این گزارش آمده است: »نیروهای مسلح 
روسیه همچنین 41 خودروی جنگی پیاده نظام، بیش 
از 600 انواع خودروی زرهی و جنگی، 74 توپخانه و 
24 سامانه پرتاب موشک چندگانه از جمله 7 سامانه 
HIMARS و 5 سامانه MLRS ساخت آمریکا را نابود 

کرده اند. به علاوه، اوکراین 8 سامانه موشکی ضد هوایی، 
17 ایستگاه جنگ الکترونیک، 7 رادار ضد باتری، 2 
رادار پدافند هوایی و 8 واحد تجهیزات مهندسی را از 
دست داده است.«  در این میان اما ینس استولتنبرگ، 
دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( اعلام 
کرد که اوکراین حق استفاده از موشک های ناتو برای 
حملات به عمق روسیه را دارد. در همین حال زلنسکی 
رئیس جمهور اوکراین به منظور حضور در نشست 
»گروه تماس دفاع از اوکراین« وارد پایگاه هوایی 
»رامشتاین« آلمان شد.این بیست وچهارمین نشست 
گروه تماس دفاع از اوکراین محسوب می شود. این گروه 
تحت رهبری آمریکا از بیش از 50 کشور شامل 32 
عضو ناتو و با هدف هماهنگی تحویل کمک های نظامی 
و دفاعی به کی یف تشکیل شده است. همزمان قانونگذار 
ارشد پارلمان اوکراین هشدار داد بودجه وزارت دفاع این 
کشور برای پرداخت حقوق اعضای ارتش به اتمام رسیده 
است. خبر دیگر آنکه پارلمان اوکراین و در پی استعفای 
»دیمیترو کولبا« از سمتش، »آندری سیبیها« را به 
توصیه زلنسکی به عنوان وزیر خارجه جدید اوکراین 

تایید کرد.

موشک پراکنی انگلیسی ها برای روشن ماندن جنگ اوکراین
نیروهای مسلح یمن یک مانور نظامی پیشرفته برای 
شبیه سازی حمله به اهداف دشمن صهیونیستی از 
جمله شهرک های این رژیم در عمق فلسطین اشغالی، 

برگزار کردند.
 در حالی که یمنی ها بارها بر پاسخ کوبنده خود به 
جنایات رژیم صهیونیستی، تاکید کرده اند، منطقه ششم 
نظامی نیروهای مسلح یمن، در مراسم فارغ التحصیلی 
تیپ شهید »اسماعیل هنیه«، شاهد یک مانور نظامی 
شامل حمله به اهداف فرضی متعلق به دشمن 
صهیونیستی بود.در این مانور نظامی، حمله به اهداف 
فرضی وابسته به رژیم اشغالگر و شهرک های اشغالی از 
چندین مسیر با عملیات های تاکتیکی پیشرفته شبیه 
سازی شد.فارغ التحصیلان این مانور را با استفاده از 
انواع سلاح ها از جمله وسایل نقلیه، توپخانه، تک 
تیرانداز و نیروهای پیاده نظام انجام دادند.در این مراسم 
که شماری از اعضای تیپ 310 زرهی نیروهای مسلح 
یمن در آن فارغ التحصیل شدند، فرمانده سرتیپ »علی 
الصبری« و شماری از فرماندهان منطقه ششم نظامی 
نیروهای مسلح یمن به همراه فرمانداران مناطق مختلف 
این کشور از جمله »فیصل حیدر« استاندار الجوف و 

»فیصل جعمان« استاندار منطقه عمران حضور داشتند.
همچنین رهبر انصارالله یمن بار دیگر از برخی حکام 
کشورهای عربی به سبب همکاری و همدستی با رژیم 
صهیونیستی و خیانت آنها به ملت فلسطین انتقاد کرد.

عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله یمن در سخنانی 
اظهار داشت: مسلمانان در نوار غزه در معرض حملات 
وحشیانه و نسل کشی قرار دارند که وجدان انسانی 
را در کشورهای غیر مسلمان برانگیخت.وی خاطر 
نشان کرد در کنار وجدان انسانی، هر کس که به 
اسلام تعلق خاطردارد، در برابر تجاوزات صهیونیستی 
 به نوار غزه و کرانه باختری، مسئولیت اخلاقی 

و دینی دارد. 
از سوی دیگر استان های صعده، ریمه، مارب، اب، عمران، 
تعز، حجه، ذمار و الجوف یمن شاهد تظاهرات گسترده 
در حمایت از مردم فلسطین با شعار حمایت از غزه 
و مسجدالاقصی بود.تظاهرکنندگان یمنی ضمن حمل 
پرچم های یمن و فلسطین خواهان تحریم تولیدات 
آمریکا و رژیم صهیونیستی شدند و مجددا بر حمایت 
از غزه و پایبندی به مسائل امت اسلامی و حمایت از 

مقدسات آن تاکید کردند.

مانور نظامی یمن برای شبیه سازی حمله به رژیم صهیونیستی

گزارش

با مقاومت همه جانبه فلسطینی ها نظامیان ارتش اشغالگر اسرائیل و نیروهای 
سازمان شاباک پس از 10 روز یورش گسترده، از شهر و اردوگاه جنین خارج 

شدند.
با خروج نظامیان اشغالگر، رفت و آمد خودروها پس از 10 روز در خیابان هایی 
که همچنان از تخریب گسترده اشغالگران در امان مانده است از سر گرفته 
شد.طبق گزارش وزارت بهداشت فلسطین، طی این لشکرکشی گسترده، 22 
زن و مرد فلسطینی در شهر و اردوگاه جنین به شهادت رسیدند.پس از خروج 
نظامیان اشغالگر، فلسطینی ها تصاویری از حجم تخریب و ویرانی بر جا مانده 
از شهر و اردوگاه جنین را منتشر کردند که نشان می دهد بولدزرهای اسرائیلی 
چگونه آسفالت خیابان ها را کنده و زیرساخت های آب و فاضلاب را تخریب 
کرده اند.جنبش جهاد اسلامی فلسطین در بیانیه ای اظهارات وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی را اعتراف به جنایت علیه ملت فلسطین دانست.جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین سکوت جهانیان و کشورهای عربی در قبال جنایات دشمن 
صهیونیستی علیه ملت فلسطین در غزه و کرانه باختری را شدیداً محکوم کرد.
این جنبش تاکید کرد که اظهارات وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مبنی بر در 
پیش گرفتن سیاست قلع و قمع فلسطینیان اعتراف رسمی به قتل و کشتار و 

ترور و اعدام این ملت است.
همچنین یکی از رهبران مقاومت فلسطین تاکید کرد محور فیلادلفیا همچنان 
مانع اصلی در مقابل رسیدن به توافق آتش بس در نوار غزه است.یکی از رهبران 

مقاومت فلسطین امروز جمعه گفت: رژیم اشغالگر اسرائیل بر عدم عقب نشینی از 
محور فیلادلفیا در مرحله اول توافق اصرار دارد. ما به میانجی ها مخالفت قاطعانه 
خود را با ماندن نیروهای اسرائیلی طی مرحله اول که 42 روز است، ابلاغ کردیم. 
از سوی دیگر سازمان ملل نسبت به وضعیت انسانی در نوار غزه هشدار داد و 
اعلام کرد که این وضعیت از مرز فاجعه عبور کرده است و سازمان ملل نمی تواند 

تمام نیازهای نوار غزه را برآورده کند.
حزب الله لبنان در اولین بیانیه خود از هدف قرار دادن مرکز نظامی  »معیان 
باروخ« در شمال فلسطین اشغالی در عملیات پهپادی خبر داد.مقاومت اسلامی 
لبنان اعلام کرد که پادگان زبدین را با موشک هدف قرار داده که مستقیم به 
هدف مورد نظر اصابت کرده است.حزب الله لبنان در سومین بیانیه خود از 
عملیات جدید به ساختمان های محل تجمع نظامیان در شهرک صهیونیست 
نشین المطلة با سلاح مناسب خبر داد.حزب الله لبنان در چهارمین عملیات خود 
مرکز نظامی "رویسة القرن" رژیم صهیونیستی را هدف حملات موشکی خود 
قرار داد.دیپلمات ارشد روسیه با انتقاد از مواضع آمریکا، یادآور شد که مقامات 
رژیم صهیونیستی همچنان راه حل نظامی را دنبال کرده و سعی دارند قطعنامه 
شورای امنیت سازمان ملل درباره لزوم آتش بس و توقف کشتار مردم بی دفاع 
ساکن نوار غزه را نادیده بگیرند. در این میان آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا 
با تکرار ادعای دیگر مقامات این کشور گفت که 90 درصد مسائل در مذاکرات 
آتش بس و تبادل اسرا در غزه حل و فصل شده است. او با این حال گفت که 

همچنان اختلافات قابل توجهی باقی مانده است.
بلینکن افزود: »مشغول گفت وگوها و رایزنی های فعالی با هم پیمانان خود مصر و 
قطر با هدف توافق آتش بس هستیم«.وزیر خارجه آمریکا همچنین گفت که در 
صورت وقوع توافق آتش بس، همچنان شانس عادی سازی روابط میان عربستان 
سعودی و رژیم اسرائیل وجود دارد.»جان کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی 
کاخ سفید در جمع خبرنگاران مدعی توافق بر سر 90 درصد موارد مطرح 
درمذاکرات آتش بس شده بود، ادعایی که با واکنش بنیامین نتانیاهو همراه شد و 

نخست وزیر رژیم اشغالگر نزدیک بودن به توافق را تکذیب کرد.
از سوی دیگر مسئولان ترکیه و مصر با صدور بیانیه ای مشترک بر ضرورت 
پایان یافتن اشغالگری رژیم صهیونیستی بر اراضی فلسطین تاکید کردند. در این 
بیانیه، مصر و ترکیه خواهان افزایش تعداد کشورهایی شدند که کشور فلسطین 
را به رسمیت می شناسد. آنها بار دیگر خواهان پایان یافتن اشغال سرزمین 
فلسطین شدند.مسئولان این 2 کشور تاکید کردند که از حق آوارگان فلسطینی 

برای بازگشت به سرزمین خود حمایت می کنند.
پس از عقب نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از مناطقی از کرانه باختری و به ویژه 
شهر »جنین«، وزیر تندروی امنیت داخلی این رژیم خواستار قرار گرفتن این 
منطقه در بانک اهداف جنگ شد.شبکه الجزیره به نقل از رسانه های صهیونیستی 
اعلام کرد که »ایتامار بن گویر« وزیر امنیت داخلی رژیم اشغالگر خواستار قرار 

گرفتن کرانه باختری در بانک اهداف این رژیم شده است.

فرار تنها گزینه اشغالگران در برابر مقاومت »جنین«

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۹۰۵ مورخ 
1۴۰۳/۰۵/۲۹ هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1۵۷ - 1۴۰۳ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
مریم ایزدشناس فرزند رمضان نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
۵1۷۰ متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۳۵ فرعی از ۲۹ -اصلی واقع در اسلام آباد 
بخش ۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از علی حیدری مالک رسمی محرز گردیده 
است..لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰6/1۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۷/۰1

شناسه آگهی: ۴۵۴61۳۳
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۹۰۹ مورخ 
1۴۰۳/۰۵/۲۹ هیات قریه اسلام آباد کلاسه 1۴۰۳-۳ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم سامره 
باقری جامخانه فرزند احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت ۲۹۲۰/6۵ 
متر مربع شماره پلاک باقیمانده 1۲ فرعی از ۲۹ -اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ 
خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از اسحق باستانی مالک رسمی محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: ۴۵۴6۰۷8

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰6/1۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۷/۰1
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۴۹۳ مورخ 
1۴۰۳/۰۵/1۰ هیات قریه سورک کلاسه 1۴۰۲-۴۲۵ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم 
فاطمه منتظری سورکی فرزند تقی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
۳۴8۵/۴۴ متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۵۴ -اصلی واقع در سورک بخش ۴ 
خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از حسن منتظری سورکی مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰6/1۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۷/۰1

شناسه آگهی: ۴۵۴6۴۴6
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش 16 

1۳۰۳۰ فرعی بنام آقای مجتبی مومنی چمازکتی نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه که ده سیر از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشد به مساحت ۲۹۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای شعبان نظری 

مالک رسمی 
1۳۰۳۰ فرعی بنام خانم کبریا نظری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه که ده سیر از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه موقوفه میباشد به 
مساحت ۲۹۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای شعبان نظری مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 1۷81۵۷۲

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۳/۰6/1۷ نوبت دوم 1۴۰۳/۰۷/۰۲ 
مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز سواری پراید مدل 1۳88 رنگ نقره ای متالیک شماره 
ایران۷۲- پلاک  S1412288096446 شماره  موتور ۳۲1۹1۵۴ شماره شاسی 

1۳1س۷8 به نام عباس صنوبری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

این جانب قمر فتوکیان مالک سواری سمند سورن به شماره موتور 1۲۴8۷1۷۲۴۹1 
شماره شاسی NAACC1CF59F410417 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز 
خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 1۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد./
********************************************************************

سند کمپانی سواری سمند ایکس ۷ مدل 1۳8۴ رنگ نقره ای شماره شاسی 
1۴۵۰۲۹68 شماره موتور 1۲۴8۳1۹۹۳۷6 شماره انتظامی ایران۷۲-1۷۷س6۹ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

برگ سبز و کارت وانت پیکان 1600i مدل 1۳8۵ رنگ سفید روغنی شماره موتور 
11۴8۵۰1۰۰۷۲ شماره شاسی 1۴1۰۹1۵1 شماره پلاک ایران۷۲-8۴۳ب۷۴ به نام 

محمد حق بیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری آر.وی.ام.کو تیپ VELAV5 مدل 1۳۹۵ رنگ 
 NA6NF1116GC000249 شماره شاسی MF302308 سفید روغنی شماره موتور
شماره پلاک ایران8۲-۲۵۴د۴۵ به نام حمیده نبی پور مرزبالی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

سند کمپانی پژو 207I-MT مدل 1۴۰۰ رنگ مشکی متالیک شماره موتور 
166B0051948 شماره شاسی NAAR03FE0MJ543062 شماره پلاک ایران۷۲-
۲۵۳ی۹۹ به نام مریم صادقی سروکلایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

********************************************************************
مدرک فارغ التحصیلی مائده سادات طالبی فرزند محمد صادره از بابل در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته رشته علمی کاربردی حسابداری به شماره 1/1۰۷8م به تاریخ 

1۳۹۵/۰۷/1۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
********************************************************************

برگ سبز سواری پیکان16۰۰ مدل 1۳۷۵ رنگ سفید یخچالی-روغنی شماره پلاک 
ایران6۲-۲۵۴س8۳ شماره موتور ۰11۲۷۴۴۷۲۷۴ شماره شاسی ۰۰۷۴۴۴681۷ 

به نام علی عنایتی ماچک پشتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT مدل 1۴۰1 رنگ سفید شماره موتور 
M15 / ۹۷۳۴۴۳1 شماره شاسی NAS841100N3436047 شماره پلاک ایران68-

۲1۴ج6۲ به نام سمیرا زیبافر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱٤٠۳٦٠۳۲۹٠۱٠٠٠۳۹٦۳ مورخ ۱٤٠۳/٠٦/۱۱ هیات 
اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم علی اکبر عامری فرزند علی اصغر بشمار شناسامه ۲۲٠۵ و کد ملی 
٤۵۹٠۷٠۲۹٠۸ در ششدانگ یك قطعه باغ به مساحت ۲۹٦۱ متر مربع فسمتی از بلاک 
٤۷۳ فرعی از ۲٠ اصلی واقع در رویان بخش ۲ شاهرود خریداري مع الواسطه از مالك 

رسمی علی اصغر صانعی محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱٤٠۳٦٠۲۲۹٠۱٠٠٠۲۹۷۲مورخ   ۱۱ / ۱٤٠۳/٠٦ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای 
خانم امید صاحبی فرزند محمد حسین بشمار کد ملی ٤۵۸٠۱٦٠۸٦۱ در ششدانگ یك 
قطعه باغ محصور به مساحت ۱۳٤۷ متر مربع قسمتی از پلاک ٤۷۲ فرعی از ۲٠ اصلی 
واقع در رویان بخش ۲ شاهرود خریداري مع والواسطه از مالك رسمی علی اصغر صانعی 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه

انتشارنوبت اول  :     ۱۷/٠٦/۱٤٠۳
انتشارنوبت دوم   :   ٠۱/٠۷/۱٤٠۲

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و 
مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، 
مستندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ، 
چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف 
مدت ۲ ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه 
ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت 
پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص 
ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- آقاي / خانم بهبود محمدپناه به شناسنامه شماره ۳۸۹ کدملي ۳۸۵۸۹۷٤۹۹٤ 
صادره دیواندره  فرزند غلام حسین در  ششدانگ عرصه و اعیان در یکباب ساختمان     
به مساحت  ۱/۷۵ مترمربع ششدانگ عرصه و اعیان قسمتی از  یکباب ساختمان جزء 
پلاک ثبتی ۱۷۳۸-اصلي واقع دربخش ۱  جهت الحاق به ۱۷۳۸ اصلی حوزه ثبت ملك 
سقز  حوزه ثبت ملك سقز مع الواسطه ابتیاعی از     روف مرادی  از محل مالکیت     احمد 

اطمینان
۲- آقاي / خانم احمد حسن زاده به شناسنامه شماره ۲۲۲۷٦ کدملي 
۳۷٦٠۲۲۳۳۲۱ صادره سقز  فرزند صدیق در ششدانگ  عرصه و اعیان  یك قطعه 
زمین مزروعی و باغ با بنای احداثی    به مساحت  ۱۲۱۹ مترمربع جزء پلاک ثبتی یك- 
اصلي واقع دربخش ۲  حوزه ثبت ملك سقز مع الواسطه ابتیاعی از    حسین مجیدی از 

محل مالکیت     عبدالقادر  مجیدی     م / الف:  ٦٤
تاریخ چاپ نوبت اول :     شنبه    ۱۷/٠٦/۱٤٠۳
تاریخ چاپ نوبت دوم : یکشنبه    ٠۱/٠۷/۱٤٠۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  سقز -علیرضا امیری حسینی

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه (
شماره پرونده ۱٤٠۲٠٤٠۱٠۳۷٠٠٠۲٠۵۵ به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
۱٤٠۲٠۲۲۲۷ سند مالکیت ٦ دانگ یك واحد تجاری نوع ملك طلق با عرصه وقف به 
پلاک ثبتی یازده هزارو پانصدو سی و نه فرعی از پنجاه و نه اصلی، مفروز و مجزا شده 
از چهار هزار و چهارصد و هفتاد و شش فرعی از اصلی مذکور ، قطعه دو واقع در بخش 
شانزده ثبت قائم شهر به مساحت ۱٤.٦٤ متر مربع متن ملك واحد تجاری قطعه دوم 
تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ٤٤۷٦ فرعی از ۵۹ اصلی به مساحت )۱٤.٦٤(
چهارده متر و شصت و چهار دسیمتر مربع ، واقع در همکف که این واحد تجاری به 
مشاعات و مشترکات دسترسی ندارد، توضیحات ملك ده سیر از کل عرصه وقف است 
به حدود اربعه : شمالا درب و دیوار است بطول سه متر و بیست و شش سانتیمتر به 
معبر شرقا دیواریست مشترک بطول چهار متر و شصت و هشت سانتیمتر به واحد تجاری 
قطعه ۳ جنوبا در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است . اول دیواریست مشترک 
بطول دو متر و دوازده سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۱ دوم دیواریست بطول 
هشتاد و شش سانتیمتر به راه پله سوم دیواریست بطول یك متر و سی و یك سانتیمتر 
به راه پله غربا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی، است . اول دیواریست بطول 
سی وهفت سانتیمتر به راه پله دوم دیواریست مشترک بطول یازده سانتیمتر به واحد 
تجاری قطعه ۱ سوم دیواریست مشترک بطول سه متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به واحد 
تجاری قطعه ۱ مالکیت عادله محمدی فرزند حسینعلی شماره شناسنامه ۲۱۵٠٦۵٠۵٠۹ 
تاریخ تولد ۱۳۸٠/۱٠/۱۵ صادره از قائم شهر دارای شماره ملی ۲۱۵٠٦۵٠۵٠۹ با جز 
سهم ۳ از کل سهم ٦ بعنوان مالك سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۷۷۵٤٤ تاریخ ۱٤٠۲/٠۷/۱٠ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۵٤ شهر 
قائم شهر استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ٤٦۹۲۵٤ سری ج 
سال ٠۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤٠۲۲٠۳۱٠٠٠۲٠۱٠۱٠۷ ثبت گردیده است. 
مالکیت داود داودی دیوکلائی فرزند محمد مهدی شماره شناسنامه ۲۱۵٠٠۸۹٦٦۱ 
تاریخ تولد ۱۳٦۹/٠۱/۲۱ صادره از قائم شهر دارای شماره ملی ۲۱۵٠٠۸۹٦٦۱ با 
جز سهم ۳ از کل سهم ٦ بعنوان مالك سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت ۷۷۵٤٤ تاریخ ۱٤٠۲/٠۷/۱٠ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۲۵٤ شهر قائم شهر استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
٤٦۹۲۵۳ سری ج سال ٠۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤٠۲۲٠۳۱٠٠٠۲٠۱٠۱٠٦ 

ثبت گردیده است. محدودیت: یك مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 
۱٤٠۲٠٤٠۱٠۳۷٠٠٠۲٠۵۵ مورخ ۱٤٠۲/۱٠/۳٠ صادره از واحد اجرای اسناد 
رسمی قایم شهر به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع - برای مالکیت داود داودی 
دیوکلائی با سهام بازداشتی ۳ سهم از ٦ بازداشت میباشد که طبق نظر کارشناس رسمی 
ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ) سهم هر یك از طرفین ( برابر 
٦.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال معادل شش میلیارد ریال برآورد و اعلام میگردد و طبق نظریه 
کارشناسی اوصاف اجمالی ملك بدین شرح می باشد: ملك مورد تعرفه ششدانگ عرصه 
و اعیان یکباب واحد تجاری ) وضعیت خاص طلق با عرصه وقف ( به شماره پلاک ثبتی 
یازده هزار و پانصد و سی و نه فرعی از پنجاه و نه اصلی قطعه دو تفکیکی مفروز و مجزی 
شده از چهار هزار و چهارصد و هفتاد و شش فرعی از اصلی مذکور بخش شانزده حوزه 
ثبت ملك قائمشهر استان مازندران به مساحت چهارده متر و شصت و چهار دسیمتر 
مربع واقع در همکف که این واحد تجاری به مشاعات و مشترکات دسترسی نداشته و 
بنام آقای داود داودی دیوکلایی و خانم عادله محمدی هر یك به نسبت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان سابقه ثبت و سند دارد حدود اربعه ملك مندرج در اسناد 
مالکیت بر طبیعت منطبق بوده و مغازه دارای یك بر از سمت شمال به کوچه میباشد 
مشخصات مغازه شامل کف سرامیك دیوار تا ارتفاع ۱/۲٠ دسترسی سنگ و سرامیك و 
باقی و سقف اندود گچ ،میباشد همچنین مغازه دارای درب ورودی کرکره برقی و شیشه 
سکوریت بوده و دارای امتیازات و انشعابات آب و برق و گاز میباشد. در زمان بازدید 
مغازه دارای تابلو بنگاه املاک و دایر بوده است. پلاک فوق واقع در قائمشهر خیابان 
ساری کوی کشاورزی ، نبش بصیرت ،۳۱ املاک بزرگمهر میباشد . پلاک فوق از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱٤٠۳/٠۷/٠۲ در اداره ثبت اسناد قائمشهر واقع در 
آخر خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
٦.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال معادل شش میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه و جرایم 
که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینههای فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقداً وصول می.گردد شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ۱۰٪ مبلغ 

کارشناسی ملك را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا
٤۸٠۱٠٠٠٠٤٠۵۳٠۱۳۲٠۷۵۵٠۳۸٦ IR   و شناسه .٦۱٠۸.۵۵۳۱.۲٠٠٠.۹۸
٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠ و شناسه ملی ۱٤٠٠٠۲۳٠۲۵۷ یا واریز طریق حسابداری 
اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع کند 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً وصول خواهد شد ضمنا این اداره از بیمه و بدهی های مالیاتی و شهرداری و 
دارائی و ...ملك مزبور اطلاعی در دست ندارد. تاریخ انتشار : ۱٤٠۳/٠٦/۱۷./شناسه 

آگهی ۱۷۸۱۵۷٤
 مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی مزایده اتومبیل 
شماره پرونده ۱٤٠۲٠٤٠۱٠۳۷٠٠٠۲٠۵۵ به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
۱٤٠۲٠۲۲۲۷ خانم عادله محمدی به استناد سند مهریه شماره ۱٤۷۷۷ و در 
قبال تعداد ۲۲٠ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی برمبنای عندالمطالبه اقدام به 
صدور اجرائیه نمودند و پس از آن نسبت به توقیف سیستمی و فیزیکی خودرو 
به شماره ۸۲ - ۱۲۳ س ۳۷ متعلق به : داود داودی دیوکلائی گردید و برابر نامه 
راهور به شماره ۱۳۵ مورخ ۱٤٠۳/٠۱/۱۵ توقیف و به پارکینگ مازندران انتقال 
یافت و حسب درخواست بستانکار پرونده خودروی مزبور کارشناسی شد و اوصاف 
اجمالی خودرو طبق نظریه کارشناسی بدین شرح میباشد نوع و سیستم سواری 
پژو ۲٠٦ جی تی ایکس ۱۳٦٠ ای ان جی شماره انتظامی ایران ۸۲ ۱۲۳ س ۳۷ 
مدل: ۱۳۸۹ -رنگ سفید -تعداد محور ۲محور -تعداد چرخ ٤ چرخ نوع سوخت 
بنزین - تعداد سیلندر: ٤ - ظرفیت ٤نفر شماره موتور: ۱٤۱۸۹٠۵۸۲۲۱ شماره 
شاسی:naapo3ed9bj469767  وضعیت ظاهری بدنه رنگ مجدد دارد -- لاستیك 
ها ۵٠درصد آج دارد بعضی از قسمتها نیاز به صافکاری و نقاشی دارد تا ۲۲ تیر 
۱٤٠۳ دارای بیمه شخص ثالث میباشد. که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 
۲.۵٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال دو میلیارد و پانصد میلیون ریال ارزیابی شده خودروی مزبور 
از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱٤٠۳/٠۷/٠۱ در اداره ثبت اسناد و املاک 
قائمشهر واحد اجرا واقع در آخر خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به 
فروش میرسد مزایده از مبلغ ارزیابی فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شد شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینههای قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه و 
جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می.گردد شرکت در مزایده بدوا منوط به 
پرداخت ۱٠ درصد مبلغ کارشناسی ملك را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده 
اداره ثبت به شماره شبا ٤۸٠۱٠٠٠٠٤٠۵۳٠۱۳۲٠۷۵۵٠۳۸٦ IR   و شناسه .۹۸
٦۱٠۸.۵۵۳۱.۲٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠ و شناسه ملی ۱٤٠٠٠۲۳٠۲۵۷ یا 
واریز طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده 
مکلف است ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب 
سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمنا این اداره از بیمه 
و بدهی های مالیاتی و شهرداری و دارائی و ... خودرو مزبور اطلاعی در دست ندارد. 

تاریخ انتشار:۱٤٠۳/٠٦/۱۷./شناسه آگهی۱۷۸۱۵۷۵
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